
Žymios kraštietės F. Bortkevičienės atminimą jos gimtinėje įamžins
paminklinis akmuo

Gegužės 7-ąją – Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos dieną – Krekenavos seniūnijoje
Linkaučių kaime bus atidengtas paminklinis akmuo žymiai lietuvių tautinio atgimimo
veikėjai Felicijai Povickaitei-Bortkevičienei atminti. Atidengimo ceremonija vyks 16 val.

Idėja įamžinti Linkaučiuose gimusios žymios asmenybės atminimą kilo, kai minint jos 150-
ąsias gimimo metines Lietuvos Respublikos Seimas 2023 metus paskelbė F. Bortkevičienės
(1873–1945) metais už mūsų kraštietės ypatingą vaidmenį kuriantis nepriklausomai Lietuvos
valstybei, jos nuopelnus kovojant už lygias moterų teises.

Paminklinis akmuo pastatytas Panevėžio rajono savivaldybės ir Krekenavos seniūnijos
pastangomis, savivaldybės biudžeto lėšomis.

Daugiau apie F. Bortkevičienę skaitykite Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos
portale „Panevėžio kraštas
virtualiai“ https://paneveziokrastas.pavb.lt/panevezio-sloves-aleja-zymiausieji-krastieciai/bor
tkeviciene-felicija/

https://paneveziokrastas.pavb.lt/panevezio-sloves-aleja-zymiausieji-krastieciai/bortkeviciene-felicija/
https://paneveziokrastas.pavb.lt/panevezio-sloves-aleja-zymiausieji-krastieciai/bortkeviciene-felicija/

